
TOYOTA  トヨタ
純正形状 適合情報

FOG FOG
ハロゲン PSX24W ―

HID PSX24W ―

H28.8〜 LED LED ―
H12.2
〜H17.11

ハロゲン HB4 ○
H15.4
〜H17.11

HID HB4 ○

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

ハロゲン LED ―

LED LED ―

ハロゲン LED ―

LED LED ―

FJクルーザー H22.12〜 GSJ15 ハロゲン

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○

ハロゲン HB4 or H11

HID HB4 or H11

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

MIRAI H26.12〜 JPD10 LED

H11.10
〜H14.7

ハロゲン

H14.8
〜H19.4

ハロゲン HB4

ハロゲン HB4 ※ ※バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

HID HB4 ※ ※バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

ハロゲン HB4

HID HB4

H17.11
〜H28.7

ACA3#W HID H11 ○

LED H11 ○

HID H11 ○
H25.8
〜H29.11

LED LED ―

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

ハロゲン H16 ○

HID H16 ○

ハロゲン H16 ○

LED H16 ○
H26.12
〜H29.6

LED LED ―

ハロゲン

LED LED ―

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○
H23.9
〜H24.2

HID H11 ○
H24.2
〜H27.9

HID H11 ○

H27.10〜 LED H16 ○

AZT25#
AZT25#W

ZRT272W

ZYX10

ACT10
ZCT10

NCP6＃

ANM1#
ZNM1#

NCP11#
ZSP11#

●空欄は装着非対応または適合未確認です。　●ランプユニット裏（バルブを交換する箇所）にフタがついている⾞両には使⽤できません。

ANM1#
ZNM1#

H17.5
〜H19.6

アベンシス
アベンシスワゴン

H23.12
〜H29.6

H12.5
〜H17.10

H21.12
〜H25.7

SAI

H19.5
〜H25.9

C-HRハイブリッド

アクア

ist

Opa

RAV4

MR-S

アイシス

仕様

NGX50

型式

NCP3#

ZN6

QNC2#

ACA2#
ZCA2#

H28.12〜

H19.7
〜H28.4

H29.6〜

H14.5
〜H17.4

NCP6＃

H15.10
〜H18.6

H18.7
〜H22.2

ZZW30

H12.4
〜H17.8

NHP10
HNP10H

H16.9
〜H19.4

ZGM1#H25.10〜

AZK10

H28.12〜

⾞種

bB

H17.12
〜H28.11

年式

H24.4
〜H28.7

86

C-HR

備考



TOYOTA  トヨタ
純正形状 適合情報

FOG FOG
仕様型式⾞種 年式 備考

ハロゲン HB4

HID HB4

ハロゲン HB4

HID HB4

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

ハロゲン H16 ○

HID H16 ○

ハロゲン H16 ○

LED H16 ○

ハロゲン HB4 ※ ※イエローキャップの為装着不可

HID HB4 ※ ※イエローキャップの為装着不可

ハロゲン HB4 ※ ※イエローキャップの為装着不可

HID HB4 ※ ※イエローキャップの為装着不可

H10.10
〜H13.4

ハロゲン HB4

ハロゲン HB4

HID HB4

ハロゲン H3 ―

HID H3 ―

ハロゲン H3ｄ ―

HID H3C ―
プロジェクター
（AFS付) HB4 ※ ※バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

リフレクター
（AFS無） HB4 ※ ※バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

H20.5
〜H23.10

HID HB4 ○
H23.11
〜H27.1

HID H11 ○
H27.1
〜H29.12

LED H16 orLED ○※ ※LEDの場合装着不可

H29.12〜 LED LED ―
H15.7
〜H20.4

ATH10W HID H3 ―
H23.11
〜H27.1

ATH20W HID H11 ○
H27.2
〜H29.12

LED H16 orLED ○ ※LEDの場合装着不可

H29.12〜 LED LED ―
H8.5
〜H10.4

ハロゲン H3 ―
H10.5
〜H13.4

ハロゲン H3 ―

ハロゲン HB4 or H3

HID HB4 or H3

ヴァンガード H19.8
〜H25.11

ACA3#W
GSA3#W

HID H11 ○

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

ハロゲン H16 ○

HID H16 ○

ウィッシュ

ANE1#
ZNE1#

ACM2#

ANH1#
MNH1#

H17.4
〜H20.4

Ｈ17.9
〜H21.3

H14.8
〜H17.7

H13.5
〜H14.7

H19.6
〜H22.2

H24.4
〜H29.10

H24.12
〜H28.6

Ｈ13.5
〜H21.12

H16.12
〜Ｈ19.5

アリオン

AGH3#W
GGH3#W

アルファード

AYH30W

アルファード
ハイブリッド

ZNT24#
ZZT24#
AZT24#

ZGE2#

ZRT26#
NZT260

H13.12
〜H16.11

ZNE10G
ZNE14G

ANH2#
GGH2#

イプサム

H14.5
 〜H17.3

SXE1#
GXE1#
JCE１＃

SXM1#

アリスト

ZRT26#
NZT260

JZS16#

H12.7
〜Ｈ16.11

H9.8
〜Ｈ12.6

H28.6〜

H22.3
〜H24.11

アルテッツァ
アルテッツァジータ

H15.1
〜H17.9

●空欄は装着非対応または適合未確認です。　●ランプユニット裏（バルブを交換する箇所）にフタがついている⾞両には使⽤できません。

H21.4
〜H24.3



TOYOTA  トヨタ
純正形状 適合情報

FOG FOG
仕様型式⾞種 年式 備考

H3.10
〜H8.8

VCV1# ハロゲン H3 ―
H8.8
〜H11.8

ハロゲン H3 ―
H11.8
〜H13.7

HID H3 ―
H13.8
〜H16.6

HID H3 ―
H16.7
〜H18.1

HID HB4

ハロゲン HB4 ※ ※バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

HID HB4 ※ ※バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○
H19.8〜
H20.8

SCP90
(1.3LRS)

HID H11 ○
H19.8
〜H20.8

HID H11 ○
H20.9
〜H22.11

HID H11 ○

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○ ※樹脂製カバー付きの為装着不可

ハロゲン H16 ○

HID H16 ○ ※樹脂製カバー付きの為装着不可

LED H16 ○ ※樹脂製カバー付きの為装着不可

ハロゲン H16 ○

LED H16 ○

ハロゲン H16 ○

LED H16 ○
H20.5
〜H23.10

HID HB4 ○
H23.11
〜H27.1

HID H11 ○
H27.1
〜H29.12

LED H16 orLED ○ ※LEDの場合装着不可

H29.12〜 LED LED ―
H23.11
〜H27.1

ATH20W HID H11 ○
H27.2
〜H29.12

LED H16 orLED ○ ※LEDの場合装着不可

H29.12〜 LED LED ―

ヴェロッサ H13.7
〜H16.3

GX11#
JZX11#

HID HB4 ○

ハロゲン HB4 or H3　 ○ ※H3の場合は装着不可

HID HB4 or H3　 ○ ※H3の場合は装着不可

ハロゲン HB4 or H3　 ○ ※H3の場合は装着不可

HID HB4 ○

ハロゲン H11 ○

HID HB4 or H11 ○

ハロゲン H16 ○

LED H16 ○

H29.7〜 LED LED ―
H26.2
〜H29.7

LED H16 ○

H29.7〜 LED LED ―
H26.10
〜H29.7

LED H16 ○

H29.7〜 LED LED ―
H26.10
〜H29.7

LED H16 ○

H29.7〜 LED LED ―

ヴェルファイア

ヴェルファイア
ハイブリッド

ウィンダム
MCV2#

MCV30

H11.1
〜H17.1

SCP1#
NCP1#
（RS含)

H19.6
〜H25.12

ヴィッツ

H22.12
〜H26.3

H26.4
〜H28.1

H26.1
〜H29.7

ANH2#W
GGH2#W

SCP9#
KSP9#

NHP130

NCP91
（RS）

●空欄は装着非対応または適合未確認です。 ●ランプユニット裏（バルブを交換する箇所）にフタがついている⾞両には使⽤できません。

ZRR7#

AZR6#

ZRR8#G
ZRR8#W

AYH30W

AGH3#W
GGH3#W

ヴォクシーハイブリッド ZWR80G
ZWR80W

エスクァイア ZRR8#G

エスクァイア
ハイブリッド

ZWR80G

H28.1〜

H29.1〜

KSP130
NSP130
NSP135

Ｈ16.8
〜H19.5

H13.11
〜H16.8

Ｈ17.2
〜H22.11

ヴィッツハイブリッド

NCP13#
NSP13#
KSP13#

ヴォクシー



TOYOTA  トヨタ
純正形状 適合情報

FOG FOG
仕様型式⾞種 年式 備考

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○

ハロゲン HB4 or H3ｄ ○ ※HB4:装着可  H3dの場合装着不可

HID HB4 or H3ｄ ○ ※HB4:装着可  H3dの場合装着不可

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○

HID HB4 ○

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

HID H11 ○

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

ハロゲン H16 ○

HID H16 ○

H28.6〜 LED

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○
H18.6
〜H20.12

HID HB4 ○
H20.12
〜H24.5

HID HB4 ○
H24.5
〜H28.6

HID H16 ○

H28.6〜 LED

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

HIR2 H16 ○

HID H16 ○

ハロゲン H16 ○

LED H16 ○

オーリスハイブリッド H28.4〜 ZWE186H LED H16 ○
H13.9
〜H16.7

ハロゲン HB4

H16.7
〜H18.1

ハロゲン HB4

H18.1
〜H23.8

ACV40
ACV45

HID H11 ○
H23.9
〜H25.9

HID H11

HID H11

LED LED ―

H29.7〜 AXVH70 LED LED ―
H12.8
〜H16.4

NZE12#
CE12#

ハロゲン HB4 ○

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

ハロゲン H16 ○

HID H16 ○

H18.1
〜H20.12

H20.12
〜H24.5

GSR5#W
ACR5#W

H13.5
〜H17.12

AHR10W

AHR20W

エスティマ
ハイブリッド

カムリハイブリッド

NZE14#
ZRE14#

カローラアクシオ

NRE18#H
NZE18#H
ZRE18#H

エスティマ

H12.1
〜H15.4

H15.5
〜H17.12

H24.5
〜H28.6

NZE16#
NRE16#
NKE16#

H16.4
〜H18.10

NZE12#
ZZE12#

AVV50

H18.10
〜H20.9

ZRE18#
NZE18#

H24.8
〜H27.4オーリス

ZRE15#
NZE15#

MCR30W
MCR40W
ACR30W
ACR40W

H27.5〜

H18.10
〜H24.7

H20.10
〜H24.4

●空欄は装着非対応または適合未確認です。 ●ランプユニット裏（バルブを交換する箇所）にフタがついている⾞両には使⽤できません。

ACV3#

カローラ

H24.5
〜H27.3

カムリ

Ｈ25.9
〜H29.7



TOYOTA  トヨタ
純正形状 適合情報

FOG FOG
仕様型式⾞種 年式 備考

ハロゲン H16 ○

LED H16 ○

ハロゲン LED ―

LED LED ―

ハロゲン H16 ○

HID H16 ○

ハロゲン H16 ○

LED H16 ○

ハロゲン LED ―

LED LED ―
H12.8
〜H14.9

ハロゲン HB4 ○

ハロゲン HB4 ○

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

ハロゲン H16 ○

HID H16 ○

ハロゲン H16 ○

LED H16 ○

ハロゲン LED ―

LED LED ―

ハロゲン H16 ○

HID H16 ○

ハロゲン H16 ○

LED H16 ○

ハロゲン LED ―

LED LED ―
H13.1
〜H14.8

ハロゲン HB4 ○

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○
H15.12
〜H20.1

GRS18# HID HB4 ○
H20.2
〜H24.12

GRS20# HID H8 ○
H24.12
〜H27.9

HID LED ―

H27.10〜 LED LED ―
H15.12
〜H20.1

UZS18#
GRS18#

HID HB4 ○
H20.2
〜H24.12

GRS20# HID H8 ○
H24.12
〜H27.9

GRS21# HID LED ―

H27.10〜
GRS21#
ARS210

LED LED ―

GRS21#

NZE.12#
ZZE12#カローラランクス

H14.9
〜H18.9

NZE12#G
ZZE12#G

カローラ
フィールダー

H24.5
〜H27.3

NKE165G

NRE161G
NZE16#G
ZRE162G

NZE151N
ZRE15＃N

クラウンアスリート

クラウン

カローラアクシオ

H14.9
〜H16.5

H16.5
〜H18.9

NRE16#G
NZE16#G
ZRE16#G

H25.8
〜H27.3

NZE16#
ZRE16#

H29.10〜

ZRE16#G
NRE16#G
NZE16#G

H27.3
〜H29.10

NKE165

H18.10
〜H24.4

ZRE14#G
NZE14#G

H27.3
〜H29.10

H29.10〜

H25.8
〜H27.3

カローラフィールダー
ハイブリッド

カローラルミオン

●空欄は装着非対応または適合未確認です。 ●ランプユニット裏（バルブを交換する箇所）にフタがついている⾞両には使⽤できません。

H19.10
〜H27.12

H27.3
〜H29.10

H29.10〜

カローラアクシオ
ハイブリッド

H27.3
〜H29.10

NRE16#
NZE16#

H29.10〜



TOYOTA  トヨタ
純正形状 適合情報

FOG FOG
仕様型式⾞種 年式 備考

H20.5
〜H24.12

GWS204 HID H8 ○
H25.1
〜H27.9

HID LED ―

H27.10〜 LED LED ―
H16.7
〜H21.2

UZS18# HID HB4 ○
H21.3
〜H25.8

URS206
UZS207

HID H8 ○
H25.9
〜H27.9

GWS214 LED LED ―
H26.7
〜H27.9

AWS215 LED LED ―

H27.10〜
GWS214
AWS215

LED LED ―

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○
クルーガー
ハイブリッド

H17.3
〜H19.3

MHU28W HID HB4 ○
H14.7
〜H17.7

ハロゲン HB4 ○
H17.8
〜H26.8

ハロゲン Ｈ11

H26.9〜 NCP16# ハロゲン H16

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○

ハロゲン Ｈ11 ○

HID Ｈ11 ○

ハロゲン Ｈ11 ○

ハロゲン Ｈ11 ○

HID H11 ○

ハロゲン H16 ○

LED H16 ○

ハロゲン H16 ○

LED H16 ○

ハロゲン H16 ○

HID H16 ○
H12.8
〜H15.7

HID HB4 ※ ※イエローキャップの為装着不可

H15.7
〜H18.5

HID HB4 ※ ※イエローキャップの為装着不可

ハロゲン

LED LED ―

ハロゲン HB4 or H3d ○※ ※ H3dの場合不可

HID HB4 or H3d ○※ ※ H3dの場合不可

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○

ハロゲン HB4 or H11 ○

HID HB4 or H11 ○※ ※ZSなどの大型フォグランプはHB4

ハロゲン H16 ○

LED H16 ○

H29.7〜 LED LED ―
H26.2
〜H29.7

LED H16 ○

H29.7〜 LED LED ―

クラウンマジェスタ

H18.5
〜H22.10

NCP5#
NLP5#

サクシード

H24.7〜

AWS210
AWS211

ZRR8#G
ZRR8#W

H23.6
〜H27.6

NCP8#G

 クラウンハイブリッド

H15.7
〜H19.3

H19.6
〜H26.1

ノア ハイブリッド

●空欄は装着非対応または適合未確認です。 ●ランプユニット裏（バルブを交換する箇所）にフタがついている⾞両には使⽤できません。

ノア

ZWR80G
ZWR80W

ZRR7#

シエンタ

H26.1
〜H29.7

ACU2#
MCU2#

AZR6#

NCP14#
NSP14#

NHP170G

NSP17#G
NCP175G

H15.9
〜H18.4

H13.11
〜H16.8

H16.8
〜H19.5

タンク H28.11〜
M900A
M910A

H27.7〜

UCF3#

H27.7〜

スペイド

セルシオ

シエンタハイブリッド

クルーガー



TOYOTA  トヨタ
純正形状 適合情報

FOG FOG
仕様型式⾞種 年式 備考

H11.7
〜H16.8

KZH10#
KZH12#

ハロゲン H3 ―
H16.8
〜H22.6

ハロゲン HB4 ※ ※バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

ハロゲン HB4 ○※ ※ヒートシンク干渉のため純正フォグランプブラケット要加工

HID HB4 ○※ ※ヒートシンク干渉のため純正フォグランプブラケット要加工

ハロゲン PSX26W ○

HID PSX26W ○

ハロゲン PSX26W ○

LED PSX26W ○

ハロゲン H16 ○

LED LED ―

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○
H25.12
〜H29.6

ZSU6#W LED LED ―

LED LED ―

LED LED ―
H17.3
〜H24.10

MHU38W HID HB4 ○
H25.12
〜H29.6

LED LED ―

LED LED ―

LED LED ―

ハロゲン HB4 or H8 ○

HID HB4 or H8 ○
H18.12
〜H22.2

HID HB4 or H8 ○

ハロゲン H8 ※ ※バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

ハロゲン H8 ※ ※バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

HID H8 ※ ※バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

ハロゲン H16 ※ ※バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

HID H16 ※ ※ バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

ハロゲン H16 ※ ※ バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

HID H16 ※ ※ バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

ハロゲン LED ―

LED LED ―

LED LED ―

ハロゲン H8 ○

HID H8 ○
H24.5
〜H29.5

LA300A
LA310A

ハロゲン H8 ○

ハロゲン LED ―

LED LED ―

ハロゲン LED ―

LED LED ―

ハロゲン

HID H8 ○
H23.12
〜H26.8

S201U
S211U

ハロゲン

Ｈ26.9〜
S500U
S510U

ハロゲン

H24.8
〜H29.11

ハロゲン

ハロゲン LED ―

LED LED ―

L575A
L585A

H26.4
〜H28.4

パッソ セッテ

パッソ

ハリアー

H22.7
〜H24.4

H24.5
〜H25.11

ACU3#W
MCU3#W
GSU3#W

GUN125

H15.2
〜H25.7

ハイエース

ハイラックス H29.9〜

H28.9〜

H20.12
〜H24.2

M700A
M710A

M502E
M512E

H28.4〜

KDH2##
TRH2##

AVU65W

H25.12
〜H29.11

ハリアーハイブリッド

H29.6〜

KGC1#
QNC1#

KDH2##
TRH2##

H29.5〜
LA350A
LA360A

H29.6〜
ASU6#W
ZSU6#W

ピクシスエポック

パッソ(+hana含む)

●空欄は装着非対応または適合未確認です。 ●ランプユニット裏（バルブを交換する箇所）にフタがついている⾞両には使⽤できません。

H23.9
〜H29.1ピクシススペース

NGC30
KGC30

KGC3#
NGC3#

H22.2
〜H26.4

H16.6
〜H18.12

ピクシストラック

ピクシスバン S321M
S331M

H29.11〜

ピクシス ジョイ LA250A
LA260A



TOYOTA  トヨタ
純正形状 適合情報

FOG FOG
仕様型式⾞種 年式 備考

H27.7
〜H28.5

LED H16 ※ ※バルブ後⽅スペース狭い為装着不可

ハロゲン H16 ※ ※バルブ後⽅スペース狭い為装着不可

LED LED ―

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○

ハロゲン H11 ○

LED H11 ○

ハロゲン H16 ○※

HID H16 ○※

LED H16 ○※

H27.12〜
ZVW50/51
/55

LED LED ―

HID H16 ○※

LED H16 ○※

H29.2〜 ZVW52 LED LED ―

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○

ハロゲン H11 ○

LED H11 ○

ハロゲン LED ―

LED LED ―

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○

ハロゲン H11 ※ ※バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

HID H11 ※ ※バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

ハロゲン H16 ○※ ※運転席側ウオッシャ―タンクを⼀度
外す必要あり

HID H16 ○※ ※運転席側ウオッシャ―タンクを⼀度
外す必要あり

ハロゲン H16

LED H16

H14.7
〜H26.8

NCP５#
NLP５#

ハロゲン

H26.9〜 NCP16# ハロゲン

ハロゲン H11

HID H11

ハロゲン HB4 ○

HID HB4 ○

ハロゲン H16 ○

HID H16 ○

ハロゲン

HID

●空欄は装着非対応または適合未確認です。 ●ランプユニット裏（バルブを交換する箇所）にフタがついている⾞両には使⽤できません。

H12.10
〜H16.11

H17.11
〜H24.6

H28.6〜

プリウス PHV

ピクシスメガ LA700A
LA710A

H28.5〜

プリウスEX

NSP14#
NCP14#

ベルタ

プロボックス

プレミオ

マークⅡ

ZVW40

NHW20

NZT26#
ZRT26#

GX11#
JZX11#

NNP1#

H17.11
〜H21.4

H23.5
〜H26.10

プリウスα

ポルテ

プリウス

ブレイド

H16.12
〜H19.5

AZT24#
ZZT24#

H16.7
〜H24.6

KSP9＃
SCP9＃
NCP9＃

H26.11〜

H24.7〜

H19.6
〜H24.11

H24.12
〜H28.6

H21.12
〜H24.4

AZE154H
AZE156H
GRE156H

H24.1
〜H28.12

ZVW35

H18.2
〜H21.12

ZVW30

H23.12
〜H27.11

H17.11
〜H21.4

H15.9
〜H17.10

H21.5
〜H23.11

NHW20

※運転席側フォグランプ灯体裏のエアコン配管が⼀部の⾞両
で干渉の可能性あるため要確認

※運転席側フォグランプ灯体裏のエアコン配管が⼀部の⾞両
で干渉の可能性あるため要確認



TOYOTA  トヨタ
純正形状 適合情報

FOG FOG
仕様型式⾞種 年式 備考

ハロゲン HB4 ※ ※フレームに干渉するため不可

HID HB4 ※ ※フレームに干渉するため不可

ハロゲン H8 ※ ※フレームに干渉するため不可

HID H8 ※ ※フレームに干渉するため不可

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○
H24.8
〜H28.11

HID H16 ○

HID LED ―

LED LED ―

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

ライトエースノア H8.10
〜H13.11

SR#0G
CR#0G

ハロゲン

H9.5
〜H15.5

EXZ1# ハロゲン H3 ―

ハロゲン HB4

HID HB4

ハロゲン H11

HID H11

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

ハロゲン H11 ○

HID H11 ○

ハロゲン H11

HID H11

ハロゲン H8

HID H8

H10.1
〜H19.9

UZJ100W
HDJ101K

ハロゲン HB4 ○
H19.9
〜H21.3

URJ200W ハロゲン HB4 ○
H21.3
〜H24.1

ZX HB4 ○

H24.1〜 ハロゲン H16 ○

H25.1〜 HID H16 ○

H27.8〜 LED LED ―

ランドクルーザー70 H26.8
〜H27.7

GRJ7#K ハロゲン HB4 ○
ランドクルーザー
 シグナス

H11.1
〜H19.8

UZJ100W ハロゲン H3 ―
H8.5
〜H14.10

KDJ9#/KZJ9#
RZJ9#/VZJ9#

ハロゲン HB4 ○
H14.10
〜H21.8

GRJ12#W
KDJ12#W

ハロゲン HB4 ○ RZJ12#W/VZJ12#W含む

H21.9
〜H25.8

ハロゲン H11 ○

ハロゲン H16 ○

LED H16 ○

ハロゲン H16 ○

LED H16 ○

ハロゲン

LED LED ―

H15.5
〜H23.10

ラウム

ランドクルーザー

H28.11〜

ラッシュ J200E
J210E

GDJ15#W
TRJ150W

ANA1#
GGA10

GRX12#

H25.9
〜H27.6

H27.6〜

●空欄は装着非対応または適合未確認です。 ●ランプユニット裏（バルブを交換する箇所）にフタがついている⾞両には使⽤できません。

M900A
M910Aルーミー

ランドクルーザー
 プラド

H18.1
〜H28.3

H19.12
〜H22.11

NCP120
NSP120

TRJ15#
GRJ15#

URJ202W

H18.10
〜H21.9

ラクティス

H28.11〜

GRX13#

H19.9
〜H25.11

H21.10
〜H24.7

マークⅩ

マークⅩ ジオ

H16.11
〜H18.9

NCZ2#

SCP100
NCP10#

H22.11
〜H26.5

H17.10
〜H19.12

H26.5
〜H28.8



TOYOTA  トヨタ
純正形状 適合情報

FOG FOG
仕様型式⾞種 年式 備考

H11.7
〜H16.7

LH10#
RZH10#

ハロゲン H3

H16.8
〜H22.6

ハロゲン HB4 ※ ※バルブ後⽅スペース狭いため装着不可

ハロゲン HB4 ○※ ※ヒートシンク干渉のため純正フォグランプブラケット要加工

HID HB4 ○※ ※ヒートシンク干渉のため純正フォグランプブラケット要加工

ハロゲン PSX26W ○

HID PSX26W ○

ハロゲン PSX26W ○

LED PSX26W ○

レジアス エース

H22.7
〜H24.4

H25.12
〜H29.11

H24.5
〜H25.11

TRH2##
KDH2##

●空欄は装着非対応または適合未確認です。 ●ランプユニット裏（バルブを交換する箇所）にフタがついている⾞両には使⽤できません。


